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Lisätiedot

Kiinteistö

Vuokrattavana uutta, korkeaa liiketilaa 2016 m² vuonna 2026
valmistuvasta uudiskohteesta Tammiston erinomaisella sijainnilla
Vantaalla.

Tilaan voidaan suunnitella joko kaupallisia tai tuotannollisia
ratkaisuja: pohjaratkaisut ja mahdolliset tilajaot räätälöidään täysin
käyttäjän tarpeiden mukaan. Näin varmistetaan, että tila tukee
yrityksen toimintaa parhaalla mahdollisella tavalla nyt ja
tulevaisuudessa. Tila soveltuu hyvin myös esim. myymäläksi tai
varastomyymäläksi: suuret ikkunat sisäänkäynnin yhteydessä tuovat
valoa ja näkyvyyttä. Nosto-ovi mahdollistaa sujuvan logistiikan
pihatasolta.

Kohteessa on runsaasti pysäköintitilaa, mikä tekee asioinnista
sujuvaa niin henkilöstölle kuin asiakkaille. Tämä uudiskohde tarjoaa
yrityksellesi modernin, tehokkaan ja hyvin saavutettavan
toimintaympäristön Tammiston vilkkaassa ja vetovoimaisessa
kauppakeskittymässä.

Kehä III:n ja Tuusulanväylän läheisyys tarjoaa poikkeuksellisen
hyvän näkyvyyden ja vaivattoman saavutettavuuden, mikä tekee
tilasta ihanteellisen kohteen yrityksille, jotka haluavat maksimoida
asiakasvirrat ja näkyvyyden.

Sähkötie 10 - Uusi liikekiinteistö Tammistossa

Sijainti - Näkyvyyttä ja tavoitettavuutta vilkkaalla kauppa-alueella

Vuonna 2026 valmistuva liiketila sijaitsee Tammistossa - alueella,
joka kuuluu Pohjoismaiden vilkkaimpiin ja kaupallisesti
merkittävimpiin kaupan keskittymiin. Tammisto tunnetaan erityisesti
erikoiskaupan, rakentamisen ja sisustamisen vahvoista toimialoista.
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Kehä III:n ja Tuusulanväylän läheisyys takaa erinomaisen
liikenteellisen saavutettavuuden sekä loistavan näkyvyyden suurille
asiakasvirroille. Asiakkaiden on helppo saapua paikalle kaikkialta
pääkaupunkiseudulta, niin autolla, pyörällä kuin julkisilla.

Palvelut ja ympäristö - Tunnetut ketjut ja laaja palveluverkosto
vieressä

Tammisto tarjoaa poikkeuksellisen monipuolisen ympäristön
kukoistavalle liiketoiminnalle. Alueella toimii kattava valikoima
tunnettuja ketjuliikkeitä, vahvoja brändejä sekä suositun
erikoiskaupan toimijoita, jotka vetävät alueelle runsaasti asiakkaita
päivittäin.

Lisäksi alueelta löytyvät päivittäistavarakaupat, useat ravintolat ja
kahvilat sekä arjen sujuvuutta tukevat palvelut, kaikki kätevästi
lähellä. Tämä tekee Tammistosta houkuttelevan ja aktiivisen
liiketoimintaympäristön.

Vastuullisuus - Modernit ratkaisut ja tulevaisuuden vaatimukset

Kiinteistö vastaa nykyaikaisiin ympäristövaatimuksiin ja vastuullisen
liiketoiminnan tarpeisiin. Sähköautojen latauspisteet tekevät
asioinnista vaivatonta ja tukevat kestävän liikkumisen ratkaisuja.

Vuonna 2026 valmistuva uudisrakennus tarjoaa energiatehokasta ja
moderneilla järjestelmillä varusteltua liiketilaa, jossa yrityksesi voi
toimia vastuullisesti ja pitkällä tähtäimellä.

Ota yhteyttä

Kiinnostuitko? Ota yhteyttä ja tule tutustumaan!
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Toimitilavälityspalvelumme on tilanhakijalle maksuton.
Kerros
1
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Kuvia
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Pohjapiirros
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